

Jeg har aldri skjont romantiseringen av å jobbe tolv timer hver dag.

Snorre Valen,
stortingsrepresentant, SV



■ KVITTER FRA TWITTER



Nils-Ingar Aadne, komiker:

Tall jeg savner: hvor mange med Tesla stemte Miljøpartiet?

Nordre Land Arbeiderparti minner om medlemsmøte torsdag 17. september kl 1830.

Saker: 1. Oppsummering valgresultat, 2. Kommunens arealplan – orientering v/Anna Ekrem, 3. Andre kommunestyresaker, 4. Eventuelt. Vel møtt!!

BES OM HOMO-AVKLARING

OSLO: Shoaib Sultan, Miljøpartiet De Grønnes ordfører kandidat i Oslo, blir bedt om å klargjøre om han fortsatt mener homofili er synd.

Sultan, som er muslimsk, har tidligere uttalt at homofili er synd fordi Koranen forbyr det. Tirsdag sa han til NRK at homofile skal ha de samme rettighetene som heterofile. – Jeg har sagt tidligere at det

dreier seg om teologi, og jeg har ikke tenkt å stå her å diskutere teologi, men jeg har ingen problemer med homofile, og jeg har mange gode venner som er det, sa Sultan.

Men det er ikke godt nok for Landsforeningen for lesbiske, homofile, bifile og transpersoner (LLH).

(©NTB)

Omstilling for kunnskapsvekst



Kronikk

JØRN WROLDSEN
Rektor Høgskolen i Gjøvik

SAMFUNNET ER i rask endring lokalt, nasjonalt og globalt. Den viktigste nøkkelen til å møte de store utfordringene vi står overfor ligger i kunnskapsvekst. Det forutsetter mer forskning og innovasjon i høyskoler og universiteter, og kompetanse av internasjonal toppkvalitet. Her ligger begrunnelsen for den store omstillingen Høgskolen i Gjøvik nå gjennomfører: fusjonen med NTNU og høyskolene i Ålesund og Sør-Trøndelag. Nye NTNU blir fra årsskiftet Norges største universitet. Samtidig kommer Innlandet på universitetskartet.

OMSTILLING AV høyskole- og universitetssektoren er krevende, men helt nødvendig for å møte de store utfordringene i vår tid: klimaendringene, sikkerhet og beredskap, migrasjon, biologisk mangfold, energi, vann og mat. Her hjemme er vi opptatt av eldrebølgen, som setter velferdsstaten under press. Dette er en utvikling som flere vestlige land møter. En framtidig bærekraftig utvikling, til beste for kommende generasjoner, forutsetter mer internasjonalt samarbeid, forskning og tverrfaglig kunnskapsutvikling. Gode fag- og forskningsmiljøer må bli enda bedre. Målet er å styrke kvaliteten på utdanningen og forskningen i Norge, og at tilgangen til høyere utdanning skal være god over hele landet.

REGJERINGEN HAR i sin stortingsmelding om strukturreformen for universitets- og høyskolesektoren, skissert kriterier for forskning av høy kvalitet: Originalitet, soliditet og faglig relevans eller samfunnsmessig nytteverdi. Men meldingen leg-



ILLUSTRASJONSBIKLE: Forskningsdagene fra 16. til 27. september: Omstilling av høyskolesektoren er krevende, men nødvendig.

ger også stor vekt på mandatet, om at høyskoler og universiteter skal bidra til regional utvikling, ikke minst til innovasjon i næringsliv og offentlig sektor. Med andre ord: Høy kvalitet innen forskning og høyere utdanning er en viktig forutsetning både for å mestre den internasjonale konkurransen, men også for å skape regional vekst og utvikling.

HIGS FAGLIGE profil vil ligge fast, også som NTNU-satellitt. Den handler om å være en internasjonal anerkjent aktør på informasjonssikkerhet og medieteknologi, og nasjonalt anerkjent innen innovasjon på omsorgsfeltet, universell utforming, bærekraftig teknologi og ledelse av teknologibedrifter. Dette er kompetanseområder som jeg er sikker på kommer til å bli stadig mer etterspurt, både i innlandssamfunnet og landet

ellers. Gjennom NTNU vil alle HiGs sterke fagmiljøer kunne videreutvikles.

GJØVIK SOM NTNU-campus vil gi Innlandet nye muligheter for kunnskaps- og kompetansevekst. Vi er opptatt av at hele regionen skal kunne se på vårt fag- og forskningsmiljø som sitt eget, og at både næringsaktører, politikere og offentlig ansatte engasjerer seg i hvordan kunnskapsmiljøet skal utvikles. Innlandet trenger en sterkere og mer dynamisk kompetansemotor. Dette har NTNU Gjøvik ambisjoner om å bli, gjennom styrket fagmiljø tilpasset samfunnets behov. For meg framstår dette som viktigste begrunnelse for fusjonen med NTNU.

NORSK NÆRINGS LIV møter stadig sterkere internasjonal konkurranse. Bedrifters mulig-

heter til å overleve og vokse ligger i evnen til omstilling, effektivisering og innovasjon. Offentlig sektor møter stadig nye krav fra oss som brukere, og forventninger om å levere tjenester av høy kvalitet innen helse, omsorg, skole andre samfunnsområder. I dette bildet er det nødvendig at også universiteter og høyskoler går nye veier for å møte framtida, slik Høgskolen i Gjøvik nå gjør.

ALL ERFARING viser at offensiv omstilling er en forutsetning for å trygge en bedrift eller et fagmiljø, og nødvendig for å nå nye mål. For HiG handler fusjonen til nye NTNU om å skape en robust universitetscampus i Gjøvik, og styrke et fra før sterkt fag- og forskningsmiljø. Samtidig får alle som er involvert i dette historiske prosjektet «kjenne på kroppen» hvordan en omstilling og fusjon virker

inn i en organisasjon, alle følelser som er involvert, forventninger, merarbeid, frustrasjoner, samarbeid og inspirasjon. Fusjonsprosessen i seg selv gir de involverte miljøene et kompetanseløft.

HØGSKOLEN I Gjøvik er 21 år, og preges av ungdommens vitalitet. En mer enn tiårig sterkt vekst av studenter, har vakt oppsikt landet over. Vi har satset på kvalitet i forskning og undervisning, og lagt et godt faglig grunnlag for å bli en del av NTNU. Nå står høyskolen på terskelen til en ny epoke, som vil stille enda strengere krav til kompetanse, faglig utvikling og omstilling. Ambisjonen er å bli NTNUs sørnorske node, og vokse seg sterk i samspill med andre kunnskapsmiljøer, i regionen, Norge og verden.